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Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.3.2025. / Do: 31.3.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 33.2025. |otpad 523232 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOGA KOMUNALNO PO \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 149,50 |
| 3.32025. |mijesani otpad 653232 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNAL| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 234,92 |
| 3.32025. |preh 55263 MLINARD O O | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 163,28 |
| 33.2025. |pranje otirata 6853653 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
| 3.3.2025. |toner ragunovodstvo 68854132 THE PRINTER D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 81,46 |
| 3.32025. |dezinsekcija 55445454554 EKO DERATIZACIJAd 0 0 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 125,00 |
| 3.32025. |sredzahig 5454545454 ALCAD.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 607,05 |
| 3.32025. |preh 2112121 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 193,15
| 3.32025. |preh 56323232 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 887,00 |
| 33.2025. |preh 221216 IGOMAT D O O | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.872,37 |
| 3.32025. |preh 66524456 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 440,30 |
| 3.32025. |preh 86563232 AKD-Zastita | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 3.3.2025. |sred za odrzavanje i popravak 65323232 VARIUS PROMETDOO | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 78,90 |
| 332025, |odrzavanje 685465 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75 |
| 3.32025. |vatrodojava 65632 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGRY \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 124,43
| 332025 |preh 65323232 VINDIJA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 209,06 |
| 332025 |preh 353322332 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 230,31
| 3.32025. |udzod mzo 3232 ALFAD D | \ \ | 4241 | | 91,73]
| 3.32025. |asistent 3232 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 156,71
| 3.32025. |asistent 41211221 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 263,94 |
| 3.32025. |preh 35232321232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 18,07 |
| 3.3.2025. |fiksne usluge 3211 TELEMACHd o 0 | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09 |
| 3.32025. |preh 68532 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 954,96 |
| 3.32025. |preh 23232 VINDWA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.054,83 |
| 3.3.2025. |bio jaja 65321 OPG CVETIC MARIJANA | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 42,00
| 332025 |asistent 685421 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 437,15
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 33.2025. |asistent 212121 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 288,68 |
| 3.32025. |asistent 65 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 494,90 |
| 3.32025. |mobilna 564231 A1 (BIVSI METRONET) D O O | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 397,83 |
| 3.3.2025. |preh 6532 GASTRO-STILD O O | | | | 3225 | | 2.593,68 |
| 3.32025. |dostava5421 GASTRO-STILD O O | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 131,25
| 3.3.2025. |preh 53232 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 39,69 |
| 33.2025. |preh 5332 PODRAVKAD O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 57,54 |
| 3.3.2025. |printer 9685 INFODATAD O O | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 50,00 |
| 3.32025. |pravne usluge 65232 0. M. SUPORT D O O | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 3.3.2025. | asistent 6853 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 511,40 |
| 332025, |medalje za natjecanje 54254 IBIS GRAFIKA d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,50 |
| 3.32025. |ured mat 64321 PROFIL KLETT d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 40,50 |
| 3.3.2025. |kotizacija jermol 524124121 DUBROVNIK SUN TRAVELAGENCIJA | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 80,00 |
| 3.32025. |preh 5465321 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 23,63 |
| 3.32025. |preh 5421210 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 141,13 ]
| 33.2025. |eradun 421 FINA ZAGREB | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 3.32025. |struja 242121 HEP - OPSKRBA | \ \ | 3223 |ENERGIA | 114342 |
| 3.3.2025. |zastita 635421 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.O.O. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25
| 3.3.2025. | preh 6543343 AGRODALM | | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 297,96 |
| 3.32025. |preh 54212112 AGRODALM | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 450,57 |
| 332025 | preh 5422121 AGRODALM | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 130,09 |
| 33.2025. |preh 421210 AGRODALM | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 199,37 |
| 3.32025. | zastita 212112 Sokol mari¢ d.o.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 2.125,00 |
| 3.32025. |stroj za pranje blagavaonice 4212121 BENT EXCELLENTDOO | \ \ | 4207 | | 4.801,55 |
| 3.3.2025. |sred za &is¢ 564532 BENT EXCELLENT D 0 O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 47,49
| 3.32025. |preh 412121 MLINARD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 298,13 |
| 3.32025. |smijestaj potkonjak 4212121 DUBROVNIK SUN TRAVELAGENCIJA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 418,40 |
| 3.3.2025. |smiestaj ujcié kajmak 4121 DUBROVNIK SUN TRAVELAGENCIJA | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 418,40 |
| 3.32025. |asistent 24121 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 420,65 |
| 17.3.2025. |asistent 556232 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 189,70 |
| 17.3.2025. |plin 212121 GRADSKA PLINARA ZAGREB | | | | 3223 |ENERGWA | 4.598,43 |
| 17.3.2025. |preh 5421 PODRAVKAD 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 143,18
| 17.3.2025. |preh 66596532 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,63
| 17.3.2025. |preh 52121 PODRAVKAD O O | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 75,00 |
| 17.3.2025. |preh 212121 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 421,80 |
| 17.3.2025. |toneri 21221 THE PRINTER D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 560,19 |
| 17.3.2025. |ured mat 3121 PROMING HCH d..0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 405,28 |
| 17.3.2025. |preh 5121521 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 180,88 |
| 17.3.2025. |preh 211221 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.071,26 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 17.3.2025. |sofa-kuhinja 653232 IKEA | | | | 3225 | | 229,00 |
| 17.3.2025. |plin 3523232 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 82,81 |
| 17.3.2025. |web stranica 54121 VISOKA RAZINAd 0 0 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
| 17.3.2025. |tetaj usavrsavanje 542121 POSLOVNO UCILISTE EXPERTA | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 2.200,00 |
| 17.3.2025. |tecaj 2.dio helena 42121 POSLOVNO UCILISTE EXPERTA | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 800,00 |
| 17.3.2025. |izrada Kijuteva 65412321 BMB Kijug | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 158,00 |
| 17.3.2025. | kotizacija lelija 421 HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00 |
| 17.3.2025. |kotizacija jasna 5421 HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00 |
| 17.3.2025. |urd mat 32321 IKEA | \ \ | 3225 | | 119,70 |
| 17.3.2025. | konferencija fajdeti¢ 323232 DUBROVNIK SUN TRAVEL AGENCIJA | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 165,00 |
| 17.3.2025. |smijestaj fajdetic 5212121 DUBROVNIK SUN TRAVELAGENCWA | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 388,99 |
| 17.3.2025. |voda 323232 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 762,29 |
| 17.3.2025. |preh 542121 PODRAVKAD 0 O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 358,49 |
| 17.3.2025. |preh 5421421 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,63
| 17.3.2025. |preh 1221 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 107,65 |
| 17.3.2025. |preh 24121 LEDO d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 46,75 |
| 17.3.2025. |sred za higijenu 542221 BODIS D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 118,33 |
| 17.3.2025. |sred za gis¢ 54222121 BODIS D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 224,61 |
| 17.3.2025. | odrzavanie lifta 323232 KONE D.0.0 | | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 89,26 |
| 17.3.2025. | ulaznice 3.razredi 6532 UDRUGA ZA OCUVANJE KULTURNE BASTINE \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 672,08 |
| 25.3.2025. |preh 5232 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,63
| 25.3.2025. |preh 542112221 PODRAVKAD O O | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 271,30 |
| 31.3.2025. |sluzbeni put rahela 3524 SPERANZA d.o.0. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 475,00 |

Ukupno: | 40.016,40 |

Odgovorna Osoba:
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